mea & silva pertinentibus in integris & cum introitu &c.

sitas in territorio Ariminem si in Plebe Sancta Cristima .

Ut amodo a presenti die &c. liceat vobis &c. im fu

prafcripta omnia terra &c. introire & preoccupare ex

potestate per hanc paginam donationis a nobis factam

atque tradita tamquam per legitimam & noftram cor

poralem tradicionem quamque per istum nostrum Mityum

jnomine Bulgaro quem de mostris manibus in vestra f mit

timur &c. ut illum vobiscum vel cum vertro Miryo ad

supra rcripta &c. veniat &c. atque inde vos invertiat &c.

ab adierno die nunquam liceat mpbi; supra fcriptis dona

toribus &c. ullo unquam in tempore quamvis exinde fà

cere questionem &c. neque per summisram a nobis pér

ronam vel summittendam. majori vel minoris propinquis

vel exterir & mon ad eumdem Judicem & mom supplicam

do Principibus. neque per ecclefiafticam interpellacio

mem aut regalem vel inperialem majestate , neque per

ullum modum ullamque racionem quia legibuj cautam

est quod remel in sancto loco donatum vel concessum

faerit ullo modo revocetur &c.

>{< Signa manuum Ubaldo . % & Licia rupra fcriptis

donatoribus de omnibus sicut sup.l. cui relecta funt.

>{< Signa manuum Vuido >£ & Rainbertur filii Cor

ronis qui vocat. ? de Aunesti >{<' & Uberta filius quon

adau Uberti .

>{< Vvillelmo de Zotulo . >* & Magnulino Majore

tut sup. l. rogatis testibus .

>{< Ego Berardus Dei gratia Ariminensi Tabellio scri

psi ec paginam de omnibus sicut sup, l, complevi & feli

citer abfolvi. - -

E si volle con ciò dire , che 1a tale e tal cosa davasi

pel sostentamento e falario perpetuo degl' individui

del Monastero , o inservienti alla (.5iesa , videlicet ut

divino minifterio subjecti competentem possint de loco s

cui serviunt , habere substantiam , sono le parole dell'

antichissima donazione per la Chiesa Cornutanense

dell' A. 471. , in usum & salarium pro substentatione

coenobii in perpetuum , coma si dice in altre simili

donazioni de' Secoli x. e xi. (v. il Pap. c. cI. cv 1. , e

gli Ammali Camald. T.I. p. 1 1 3. il Muratori T. I. p. 163. ,

T.II. p, 137. 139.), ad refocillamdum & detinendum im usum

& falarium Sacerdotum , & Servorum Dei, qui ibidem Deo

laudes jugiter ... mitemini ho letto in una membrana del

1 oo6. dell' Archivio di S. Cosimato , ut sit pro victo

pauperorum atque Monachorum sta in una earta No

nantulana ( Tiraborchi T. II. p. 28. ) , et pro alimomia

congregationis Monachorum nella citata del 767. , però

ben disse Niccolò I. in una sua lettera ( T. IX. Comc.